











	Galvenā lapa
	Automātiski
	Datori
	Tehnoloģijas
	Elektronika
	Lapas
















Galvenā lapa





 › 
Elektronika 2024

4 veidi, kā lasīt PDF failus iPhone tālrunī




Satura rādītājs:

	Soļi







4 veidi, kā lasīt PDF failus iPhone tālrunī





Video: 4 veidi, kā lasīt PDF failus iPhone tālrunī



















Video: КОТ МАЛЫШ И КРОЛИК БАФФИ открыли ПОРТАЛ В МАЙНКРАФТ! ЧЕЛЛЕНДЖ НАЙДИ КРИПЕРА ! MINECRAFT in real life 2024, Marts


















2024 Autors: Gilbert Ryder | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-16 17:37






Jūsu iPhone automātiski atvērs PDF failus, izmantojot Safari, Chrome vai lietotni Mail. Šos failus varat saglabāt savā iBooks lietotnē, ļaujot tos apskatīt jebkurā laikā. Varat lejupielādēt PDF failus no vietnēm, saglabāt PDF e -pasta pielikumus un sinhronizēt PDF failus no datora, izmantojot iTunes.



Soļi

1. metode no 4: Safari izmantošana




PDF failu lasīšana iPhone tālrunī 1. darbība

1. solis. Pieskarieties saitei, lai atvērtu PDF failu

PDF faili sākotnēji tiek atvērti lietotnē Safari. Pieskaroties PDF faila saitei, pārlūkā tiks parādīts PDF fails.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 2. darbība

2. solis. Savelciet, lai tuvinātu un tālinātu

Skatot PDF failu pārlūkprogrammā Safari, varat savilkt, lai tuvinātu, tāpat kā jebkuru vietni. Pārvietojiet divus pirkstus viens no otra, lai tuvinātu, un pārvietojiet tos kopā, lai tālinātu.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 3. darbība

3. solis. Nospiediet un turiet, lai iezīmētu tekstu

Ja vēlaties kopēt tekstu no PDF, nospiediet un turiet ekrānā redzamo tekstu. Atlaidiet pirkstu, kad parādās lupas, un pēc tam velciet rokturus, lai atlasītu tekstu.

Tā kā tiek veidoti daudzi PDF faili, var būt grūti vai neiespējami izcelt tekstu




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 4. darbība

4. darbība. Nosūtiet PDF failu uz iBooks

Skatāmo PDF failu varat pievienot savai iBooks lietotnei (vai citam PDF lasītājam). Tas ļaus jums piekļūt PDF formātam jebkurā laikā, pat ja nav tīkla savienojuma.

	Pieskarieties PDF failam, kuru skatāties pārlūkprogrammā Safari.
	Pieskarieties parādītajai pogai "Atvērt iBooks". Ja jums ir cits PDF lasītājs, tā vietā pieskarieties pogai “Atvērt…” un pēc tam atlasiet lietotni.
	Skatiet savu PDF failu iBooks vai PDF lasītājā. Ja to atvērāt iBooks, tas tiks saglabāts lietotnē un jūsu iCloud krātuvē, lai jūs vienmēr varētu tam piekļūt.


2. metode no 4: PDF e -pasta pielikumu skatīšana




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 5. darbība

1. solis. Atveriet e -pastu, kurā ir jūsu PDF pielikums

Atveriet ziņojumu, lai ekrāna apakšdaļā redzētu pielikuma saiti.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 6. darbība

2. solis. Pieskarieties PDF pielikumam, lai to skatītu

Tas atvērs PDF failu lietotnes Mail PDF skatītājā.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 7. darbība

3. solis. Saspiediet ekrānu, lai tuvinātu vai tālinātu

Varat savilkt pirkstus kopā, lai tālinātu, vai pārvietot tos, lai tuvinātu.




Lasiet PDF failus iPhone 8. darbībā

4. solis. Nospiediet un turiet tekstu, lai to iezīmētu

Atlaidiet pirkstu, kad parādās palielinājuma objektīvs. Jūs varat pielāgot atlasi, velkot rokturus katrā galā.

Ja PDF fails tika izveidots, skenējot lapu, iespējams, nevarēsit izcelt tekstu




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 9. darbība

5. darbība. Saglabājiet PDF failu iBooks, lai tam būtu viegli piekļūt

Ja saglabāsit e -pastu, jūs vienmēr varēsit atrast PDF failu, nosūtot to uz iBooks, būs vieglāk to atrast un, ja vēlaties, varēsit to izdzēst.

	Pieskarieties ekrānam, skatot PDF, lai parādītu skatītāja saskarni.
	Pieskarieties pogai Kopīgot apakšējā kreisajā stūrī.
	Opciju augšējā rindā atlasiet "Kopēt uz iBooks". Lai to atrastu, iespējams, vajadzēs ritināt.
	Skatiet savu PDF failu iBooks jebkurā laikā. Kad esat pievienojis PDF failu savai iBooks bibliotēkai, tas tiks saglabāts jūsu iPhone un saglabāts jūsu iCloud bibliotēkā. Jūs varēsit to izlasīt pat tad, ja neesat izveidojis savienojumu ar internetu.


3. metode no 4: PDF failu pārsūtīšana no datora




Lasiet PDF failus iPhone 10. solī

1. solis. Atveriet iTunes

Vienkāršākais veids, kā pievienot PDF failus savam iPhone, ir sinhronizēt tos, izmantojot iTunes. Ja jums nav iTunes, varat to bez maksas lejupielādēt vietnē apple.com/itunes/download.




Lasiet PDF failus iPhone 11. solī

2. solis. Atveriet iTunes bibliotēkas sadaļu “Grāmatas”

Kad iTunes ir atvērts, loga augšdaļā noklikšķiniet uz pogas "…". Parādītajā izvēlnē atlasiet “Grāmatas”. Tiks parādīta jūsu iTunes grāmatu bibliotēka.




Lasiet PDF failus iPhone ierīcē, 12. darbība

3. solis. Noklikšķiniet uz cilnes "Mani PDF faili"

Šī cilne parādās, atverot iTunes sadaļu Grāmatas. Tiks parādīti PDF faili, kas pašlaik atrodas jūsu iTunes bibliotēkā.




Lasiet PDF failus iPhone ierīcē, 13. darbība

4. solis. Velciet PDF failus, kurus vēlaties pievienot no datora iTunes logā

Noklikšķiniet un velciet PDF failus un atlaidiet tos iTunes logā, lai tos pievienotu savai iTunes grāmatu bibliotēkai.




PDF failu lasīšana iPhone tālrunī 14. darbība

Solis 5. Savienojiet savu iPhone ar datoru, izmantojot USB

Pēc brīža tas parādīsies pogu augšējā rindā. Ja pirmo reizi savienojat savu iPhone ar datoru, jums tiks piedāvāts īss iestatīšanas process, kas neietekmēs jūsu iPhone datus.




Lasiet PDF failus iPhone 15. solī

6. solis Sadaļā Mani PDF faili iezīmējiet PDF failus, kurus vēlaties kopēt uz savu iPhone

Iezīmējiet visus PDF failus, kurus vēlaties kopēt, iTunes grāmatu bibliotēkas sadaļā "Mani PDF faili". Jūs varat nospiest taustiņu kombināciju Ctrl/⌘ Cmd+A, lai tos visus iezīmētu, vai arī turiet nospiestu Ctrl/⌘ Cmd un noklikšķiniet uz katra, kuru vēlaties atlasīt.




PDF failu lasīšana iPhone 16. darbībā

7. solis. Sāciet vilkt atlasītos PDF failus

Jūs redzēsit sānjoslu iTunes loga kreisajā pusē.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 17. darbība

8. solis. Atlaidiet PDF failus savā iPhone kreisajā rāmī

Tas nekavējoties sāks kopēt PDF failus uz jūsu iPhone krātuvi. Jūs varat pārraudzīt progresu iTunes loga augšdaļā.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 18. darbība

9. solis. Pēc PDF failu kopēšanas izņemiet savu iPhone

Kad PDF faili ir nokopēti jūsu iPhone krātuvē, noklikšķiniet uz pogas Iphone ekrāna augšdaļā un pēc tam noklikšķiniet uz pogas "Izstumt". Pēc tam varat droši atvienot savu iPhone no datora.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 19. darbība

10. solis. Atrodiet PDF failus savā iPhone tālrunī iBooks

Kad faili ir nokopēti, visus PDF failus varat atrast lietotnē iBooks.

4. metode no 4: iBooks izmantošana




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē, 20. darbība

1. darbība. Palaidiet iBooks pēc atjaunināšanas uz iOS 9.3 vai jaunāku versiju

IOS 9.3 ieviesa e -grāmatu un PDF failu sinhronizāciju ar jūsu iCloud Drive krātuvi. Tas ļauj piekļūt visiem PDF failiem no jebkuras pievienotās ierīces.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 21. darbība

2. solis. Iespējojiet iCloud iBooks (pēc izvēles)

Ja vēlaties sinhronizēt PDF failus, varat iespējot iCloud sinhronizāciju iBooks. Tie tiks ieskaitīti jūsu iCloud krātuvē. Visos iCloud kontos ir 5 GB bezmaksas krātuves, kas tiek izmantota arī iCloud dublēšanai.

Lai izmantotu iBooks, jums nav jāiespējo iCloud. Jūs joprojām varēsit piekļūt visiem PDF failiem, kurus savā ierīcē esat pievienojis iBooks, kā arī PDF failiem, kas sinhronizēti ar iTunes




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 22. darbība

3. darbība. Pievienojiet PDF failus iBooks

Varat ielādēt PDF failus, izmantojot kādu no iepriekš aprakstītajām metodēm. Varat lejupielādēt PDF failus no vietnēm, nosūtīt tos no e -pasta pielikumiem un sinhronizēt tos no sava datora. Visi PDF faili, kurus esat pievienojis savam iPhone, tiks parādīti iBooks.

Ja iBooks ir iespējots iCloud, būs redzami PDF faili, kurus pievienojat iBooks jebkurai ierīcei




Lasiet PDF failus iPhone ierīcē 23. darbība

4. solis. Pieskarieties PDF failam savā iBooks bibliotēkā

Kad iBooks lietotne tiek ielādēta, jūs redzēsit visu savu iBooks bibliotēku. Ja vēlaties redzēt tikai saglabātos PDF failus, ekrāna augšdaļā pieskarieties pogai "Visas grāmatas" un pēc tam atlasiet "PDF faili". Tādējādi skats tiks filtrēts, lai tiktu parādīti tikai PDF faili.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 24. darbība

5. solis. Velciet pa kreisi un pa labi, lai pārslēgtu lapas

Skatot PDF failu programmā iBooks, pārvelkot ekrānu, tiks pārvietota uz nākamo dokumenta lapu.

Pieskarieties lasāmajam PDF failam, lai atvērtu saskarni, un ekrāna apakšdaļā redzēsit visu lapu priekšskatījumu. Pieskaroties lapai priekšskatījumā, jūs nokļūsit tieši tajā




Lasiet PDF failus iPhone ierīcē 25. darbība

6. solis. Pieskarieties pogai Grāmatzīme, lai pašreizējai lapai pievienotu grāmatzīmi

Pieskarieties PDF, lai parādītu saskarni, pēc tam pieskarieties pogai Grāmatzīme, lai atzīmētu pašlaik lasāmo lapu. Grāmatzīmi varēsit redzēt, skatot visa dokumenta priekšskatījumu.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 26. darbība

7. solis. Pieskarieties pogai Satura rādītājs, lai apskatītu visas lapas

Šo pogu atradīsit blakus kopīgošanas pogai ekrāna augšdaļā. Pieskaroties tam, tiks parādīts tālināts visu dokumenta lapu skats. Lapu ar grāmatzīmēm stūrī būs neliela grāmatzīmju ikona.




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 27. darbība

8. solis. Nospiediet un turiet tekstu, lai to iezīmētu

Atlaidiet pirkstu, kad ekrānā parādās palielinājuma objektīvs. Pēc tam varat vilkt rokturus katrā atlases galā, lai pielāgotu iezīmēto.

Ja PDF fails tika izveidots no skenētām lapām, teksta atlase var būt sarežģīta vai neiespējama




PDF failu lasīšana iPhone ierīcē 28. darbība

9. solis. Lejupielādējiet PDF failus, kas saglabāti jūsu iCloud diskdzinī

Ja esat iespējojis iCloud iBooks, daži jūsu PDF faili var tikt saglabāti jūsu iCloud diskdzinī, bet nav lejupielādēti jūsu iPhone. Šo PDF failu stūrī būs iCloud ikona, skatot jūsu iBooks bibliotēku. Pieskaroties šai iCloud ikonai, PDF fails tiks lejupielādēts jūsu iPhone.











Ieteicams:


3 veidi, kā lasīt Xbox failus datorā, izmantojot rīku Horizon Xbox Modding




Šīs prezentācijas laikā jūs uzzināsit, kā datorā/Mac/klēpjdatorā izmantot Horizon programmatūru, lai lasītu failus un/vai pārsūtītu failus un ievietotu tos tīmeklī, lai citi varētu tos lejupielādēt. Tas var aizņemt nedaudz laika atkarībā no interneta ātruma un izmantotā datora veida.

Kā pārsūtīt mājas tālruni uz mobilo tālruni: 9 soļi



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pāradresēt zvanus no mājas tālruņa uz mobilo tālruni, kas ļaus jums saņemt zvanus uz mājas tālruni savā mobilajā tālrunī. Soļi 1. metode no 2: Gatavošanās aktivizēt zvanu pāradresāciju 1. darbība.

Kā iestatīt bezmaksas Wi -Fi VoIP mājas tālruni ar veco Android mobilo tālruni



Laiki, kad tālruņa zvani ir pieejami tikai pa līnijām, ir pagājuši. Izmantojot mobilo tālruņu un interneta jauninājumus, jūs varat praktiski piezvanīt, izmantojot jebkuru jūsu pieejamo sīkrīku. Jā, pat dažas kameras, īpaši tās, kuras darbojas ar Android programmatūru, spēj sazināties ar mobilajiem tīkliem.

3 veidi, kā bez maksas lasīt grāmatas iPhone tālrunī



Kā mēs visi zinām, būt dedzīgam lasītājam var būt ārkārtīgi dārgi. Gan tradicionālās mīksto grāmatu kopijas, gan iecienītāko romānu jaunās e -grāmatu versijas nav lētas. Par laimi ir arvien vairāk iespēju pilnīgi brīvai piekļuvei plašām jaunu un klasisku materiālu bibliotēkām, kurām visām var viegli piekļūt no sava iPhone.

3 veidi, kā uzglabāt un lasīt dokumentus iPhone



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā saglabāt un skatīt dokumentus savā iPhone, izmantojot iCloud Drive, Google disku un Microsoft OneDrive. Šie mākoņa krātuves pakalpojumi ļauj droši glabāt dokumentus mākonī un nosūta tos uz jūsu iPhone, lai tos lasītu bezsaistē.






















Populāras ziņas


	









Vienkārši veidi, kā piekļūt administratora komandām ARK: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā izveidot cilņu grupas pārlūkā Chrome: pirmais veids, kā sakārtot pārlūkprogrammu

2024







	









Kā sarunāties ar puisi, kurš jums patīk Facebook: 11 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



3 veidi, kā uzturēt golfa ratu baterijas







	



Kā nomainīt aizdedzes sveces Renault Clio Mk3: 11 soļi







	



GM NOx kļūmes novēršana: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā lekt ar automašīnu bez kabeļiem (ar attēliem)







	



Kā salabot galveno blīvi ar šķidru stiklu: 12 soļi







	



Kā ieliet Babbitt gultņus: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā nomainīt 1998. gada Isuzu Trooper ģeneratoru







	



3 veidi, kā nomainīt EGR vārstu







	



Kā nomainīt sadales vārpstas stāvokļa sensoru Nissan Maxima 2004. gadā







	



Kā izgatavot blīves motora daļām un ar tām saistītajām mehāniskajām iekārtām







	



Kā nomainīt HID lukturus: 13 soļi (ar attēliem)







	



Kā pielāgot necaurredzamību programmā Adobe Photoshop: 8 soļi (ar attēliem)







	



Kā izveidot spoguļa efektu programmā Adobe Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot izgriešanas masku Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot koka faktūru Photoshop (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā izmēģināt Outlook beta versiju: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Vienkārši veidi, kā atrast pielikumus pakalpojumā Gmail: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā atzīmēt savus e -pastus kā gatavus Google iesūtnē: 8 soļi

2024






























Padoms


	



4 veidi, kā drukāt Javascript

Datorprogrammēšanā Print ir komanda, ko izmanto, lai ekrānā parādītu kāda veida tekstu. To var izmantot, lai parādītu tekstu (virkni), mainīgo, skaitļus vai matemātiskus aprēķinus. Viena no pirmajām lietām, ko daudzi programmētāji iemācās, ir izmantot drukāšanas komandu, lai izveidotu programmu, kas parāda “Hello World!







	



Kā lietot Quora: 11 soļi (ar attēliem)

Quora ir tiešsaistes jautājumu un atbilžu vietne ar ļoti daudzveidīgu saturu un lietotāju bāzi. Tā ir ārkārtīgi noderīga platforma, lai iegūtu atbildes uz jūsu jautājumiem, kā arī uzlabotu rakstīšanas prasmes, atbildot uz jautājumiem. Šis raksts ir ceļvedis, kas palīdzēs jums sākt lietot Quora.







	



Vienkārši veidi, kā redzēt pirkšanas pasūtījumus Steam: 4 soļi (ar attēliem)

Jūs varat veikt pasūtījumu Steam kopienas tirgū, lai noteiktu cenu, kuru vēlaties maksāt par šo vienumu. Kad prece ir pieejama par šo cenu, pirkšanas pasūtījums to automātiski iegādājas. Aktīvajos pirkšanas pasūtījumos jūsu maka atlikums var būt pat 10 reizes lielāks, un pasūtījumi paliks aktīvi, līdz tie tiks pabeigti.







	



Kā deaktivizēt Swagbucks kontu: 7 soļi (ar attēliem)

Swagbucks.com ir tiešsaistes atlīdzību vietne, kas lietotājiem ļauj nopelnīt atlīdzību, veicot dažādas tiešsaistes darbības. Tomēr, iespējams, vēlēsities pārtraukt tā lietošanu, lai to varētu deaktivizēt, veicot dažas vienkāršas darbības. Vai vēlaties deaktivizēt savu Swagbucks kontu?







	



Kā izdzēst darba grāmatu kontu: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā vietnē wikiHow tiek mācīts, kā deaktivizēt savu Jobcase kontu datorā, tālrunī vai planšetdatorā. Soļi 1. solis. Datorā, tālrunī vai planšetdatorā atveriet tīmekļa pārlūkprogrammu Varat izmantot jebkuru tīmekļa pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox vai Edge.




















Ekspertu atzinums


	



Kā pārvaldīt kabeļus datorā: 10 soļi (ar attēliem)

Kabeļu pārvaldība ir jebkura pielāgota datora būves būtiska sastāvdaļa. Neatkarīgi no tā, vai jūsu dators tiek izmantots spēlēm, filmām vai tikai interneta pārlūkošanai, jums jāpārliecinās, ka datora iekšpusē esošie kabeļi ir kārtīgi un efektīvi pārvaldīti.







	



3 veidi, kā savienot HDMI kabeļus

Šajā vietnē wikiHow ir iemācīts izmantot HDMI kabeļus, lai savienotu datorus, izklaides sistēmas un spēļu konsoles ar televizoriem. HDMI ļauj ātri savienot savas elektroniskās ierīces, nemeklējot ar krāsu kodētiem kabeļiem vai vairākiem kontaktdakšām;







	



Kā pārbaudīt datoru stresa apstākļos: 6 soļi (ar attēliem)

Šis raksts ir par to, kā uzspiest datora procesoru un RAM. Soļi 1. solis. Aizveriet visas atvērtās programmas 2. solis. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz Windows datora apakšējās joslas (uzdevumjoslas) un atlasiet uzdevumu pārvaldnieku 3.







	



Kā sākt darbu ar Raspberry Pi (ar attēliem)

Raspberry Pi ir niecīgs dators, kas izveidots, lai mācītu datorzinātnes skolās un jaunattīstības valstīs. Tomēr Pi mazais izmērs, operētājsistēma, kuras pamatā ir Linux, un neliela cenu zīme ir padarījusi to populāru DIYers un kodētāju vidū visā pasaulē.







	



Kā palaist rotaļlietu līdzstrāvas motoru, izmantojot Arduino (ar attēliem)

Viena no vienkāršākajām (un jautrākajām) lietām, ko varat darīt ar Arduino mikrokontrolleri, ir līdzstrāvas motora vads. Jūs varat izgatavot vienkāršu galda ventilatoru vai iet iekšā un izveidot tālvadības automašīnu. Jebkurā gadījumā jums būs jāzina, kā faktiski panākt, lai līdzstrāvas motors darbotos ar Arduino plati.




















Populārākie raksti


	



Kā savienot skaļruņus ar Macbook: 11 soļi (ar attēliem)

Pateicoties tehnoloģiju attīstībai, kļuva labāk klausīties mūziku, kas ir vieglāk iegūstama un tīrāka. Apple MacBook ļauj viegli izveidot savienojumu ar dažāda veida skaļruņu sistēmām. Starp telpiskās skaņas Bluetooth teātra sistēmām, lai pievienotu kabeli austiņu ligzdai, ir daudz veidu, kā savienot skaļruņus ar MacBook.







	



Kā iestatīt Bluetooth ierīcē iPhone: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā ar savu iPhone savienot ierīci, kas izmanto bezvadu tehnoloģiju Bluetooth, piemēram, austiņas vai skaļruni. Soļi 1. solis. Novietojiet Bluetooth ierīci pie sava iPhone Pārliecinieties, vai Bluetooth ierīce ir uzlādēta.







	



Kā atiestatīt Alcatel tālruni: 11 soļi (ar attēliem)

Ja jūsu Alcatel tālrunī rodas tādas problēmas kā atpalicība, iesaldēšana vai pat nereaģēšana uz noteiktām komandām, iespējams, ir pienācis laiks atiestatīt tālruni. Veicot atiestatīšanu, šķiet, ka tālrunis tikko izgāja no rūpnīcas. Tas darbosies tā, it kā nekas tam iepriekš nebūtu pieskāries.







	



Kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju: 14 soļi (ar attēliem)

Bluetooth tehnoloģija ļauj lietotājiem apmainīties ar balss un datu pārraidi starp divām vai vairākām elektroniskām ierīcēm, ņemot vērā, ka visas ierīces atrodas viena no otras nelielā attālumā. Ir daudz veidu, kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju, piemēram, savienot brīvroku Bluetooth austiņas ar mobilo tālruni, lai zvanītu, kamēr braucat, savienot pārī Bluetooth printeri ar datoru, lai novērstu papildu vadu un kabeļu klātbūtni birojā, un vēl.







	



Kā sinhronizēt Plantronics austiņas: 4 soļi (ar attēliem)

Plantronics audio ierīces sinhronizēšana vai savienošana pārī ar mobilo ierīci, piemēram, tālruni vai planšetdatoru, ir vienkārša, izmantojot Bluetooth. Lai uzzinātu, kā to izdarīt, ritiniet uz leju līdz 1. darbībai. Soļi 1. solis.







































































© Copyright lv.how-what-computers.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.



























